Resultado - Edital 009/2025

ProfNLC - PPGCI

Pontuagao
100
86
78
92
97
94
87
81
99
80
96
65
86
86
88
97
91
100
94
80
57
77
100
76
75
78
92
98
98
84
93
94
96
88
84
85
100
91
88
100
92
100
86
94
83
92

CPF
014..*** ***.08
017.*** ***.29
022 *** ***_07
028.*** ***_63
028.*** ***_63
039.*** ***.50
041 *** ***._17
041 *** ***.24
041.*** ***.96
041.*** ***.96
043.%** ***_03
049 *** ***_0]
052.*** ***_05
052 *** ***.25
052 %** ***.25
071.%** ***_46
093.*** ***.36
096..*%** ***.21
096.*** ***.21
100.*** ***.27
101.*** ***.60
103 *#* *#**_11
108.*** ***.80
109.%** ***_07
115 *%* ***_67
127 H#* ***_35
129 *** ***.93
129 *** ***.93
130.%** ***.43
135 #%* *%*.22
136.*** ***.5]
140.*** ***.90
146 *** ***.71
149 *** ***_80
157 *** ***.00
368.*** ***.49
614 *** ***.30
617 Hkx x4*x_g7
666.%** ***.04
700.*** ***_05
700.*** ***_05
700.%** ***_05
701 %** ***.27
701 *** ***.27
703.*** ***_50
708.*** ***.82

Idioma

ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Francés
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Francés
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés

ProfNLC - Leitura em Lingua Espanhola

Situagao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado



79
71
45
73

792 *x* x*%_72
857 *** ***_15
883.*** ***.34
890.*** ***.04

ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés
ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés

ProfNLC - Leitura em Lingua Inglés

Aprovado
Aprovado
Reprovado

Aprovado



