## Resultado - Edital 009/2025

## **ProfNLC - PPGCI**

Pontuação	CPF	Idioma	Situação
100	014***.***-08	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
86	017.***.***-29	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado
78	022.***.***-07	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
92	028.***.***-63	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado
97	028.***.***-63	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
94	039.***.***-50	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado
87	041.***.***-11	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado
81	041.***.***-24	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado
99	041.***.***-96	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado
80	041.***.***-96	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
96	043.***.***-03	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado
65	049.***.***-01	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Reprovado
86	052.***.***-05	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado
86	052.***.***-25	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado
88	052.***.***-25	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
97	071.***.***-46	ProfNLC - Leitura em Língua Francês	Aprovado
91	093.***.***-36	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
100	096***.***-21	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
94	096.***.***-21	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado
80	100.***.***-27 101.***.***-60	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
57 77	103.***.***-11	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Reprovado
77 100	108.***.***-80	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
76	109.***.***-07	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado Aprovado
75 75	115.***.***-67	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
78	121.***.***-35	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
92	129.***.***-93	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado
98	129.***.***-93	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
98	130.***.***-43	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
84	135.***.***-22	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
93	136.***.***-51	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado
94	140.***.***-90	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
96	146.***.***-71	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado
88	149.***.***-80	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado
84	157.***.***-00	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
85	368.***.**-49	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado
100	614.***.***-30	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
91	617.***.***-87	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
88	666.***.***-04	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado
100	700.***.***-05	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado
92	700.***.***-05	ProfNLC - Leitura em Língua Francês	Aprovado
100	700.***.***-05	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
86	701.***.***-21	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado
94	701.***.***-21	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
83	703.***.***-50	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
92	708.***.***-82	ProfNLC - Leitura em Língua Espanhola	Aprovado

79	792.***.***-72	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
71	857.***.***-15	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado
45	883.***.***-34	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Reprovado
73	890.***.***-04	ProfNLC - Leitura em Língua Inglês	Aprovado